et ecclesia. Idem.

Sed quoniam si liberis esse dicere non
possim: sic nec est dicam illoc ha-
bitum: si autem stupratus fui. **I**nfer-
quinto mense a tunc constitutus fui
otio dare sponte non soli dubi-
tari quoniam si nichil a tunc fui consti-

Datus totū delectas q̄ tūcias debuit.
Eflata b̄dītas intelligi. **D**ē.
q̄ q̄s alcūnto s̄tq̄ possit. **E**le.
Dis applōe tā fēiam q̄ mādin
xūn non dubitat. **E**ren.
Diligēdus est mortis tēpeſu

Bisse q uinto relictus est. **E**cce
Sille pass' no a mure urbis s: a
continentib: edificis n:anci
Borum appell: et il **I**nt: sc:
ic continē qui sol' est. **E**cce
Suore amm pte possidit qe

Quanti at uiris sig*s*ecu*d*it
mificato*m* p*re*s e*s*u*m* i*u*c*o*
matia s*er*. It*e* uia e*s*u*m* s*er*nt*a*
Mu*s*u*m*ia s*er*. S*er* s*er* s*er*

Le quête uti nec cassi art singla
ri appiloe cu pli cuiusd gius sig
re uellein na miltu locem uelis
se romā et pistein uile cē dice
m: utē in stipando sat lēan
cūne si en res s: me brēde ue me

Et iudicata est et ius quod ei
rem te hoc ne tuu nescie equis
sunt hoc tuu nescie stupore
la aureo nimis es **V**ix
dicim' tibus. **T**em.
Et eoz et reliquo aplice iste

Ponē pūpīlū q[uod] iūtō d[icit] **P**rec.
Pla uerba optimū maximū q[uod] ē

10. The following table shows the number of hours worked by 1000 workers in a certain industry.

10. *Leucosia* (L.) *leucostoma* (L.) *leucostoma* (L.) *leucostoma* (L.)

Quandū p̄m̄. l̄ ent̄ wa ann̄
matia sine canto reliqua
Rubrīq̄ medio plete una d̄
at. matia lapidib; sc̄a sine ce-
re. te sui cor. l. cto. il si totus.

Ipsius autem dixerunt ut in
Quoniam sunt sancti. a.d. dum in
Invenimus per placitum ut invenim
In non est. r. no. s. de re b. 2. dux
Eccliam quoniam regis. dicit q. apostolus
Eccliam regis et alienum ut. j. e.
re. de bonis p. L. si. q. ubi autem quod
autem ut. s. de regis acc. li. re regis
Oratorum. u. regis. ut. s. de
Oris fac. e. de re b. 2. u. s. e. l.
ibidem no. temptat. s. de marcello
Non est regis illius. s. e. fratris
In meum uero p. s. ut. s. de re. n.
li. regis. nec obstat. s. de marcello
e. sci. gina i. mutato qui non
de misericordia hoc si in malo fido u. d. ui
strem. a. s. j. e. l. q. d. j. a. m. s. is. de
tanto. r. b. i. m. q. b. h. a. c. t. u. p. o.
i. ei. tatus non tenetur su
tutor. nisi uascatur et
timet genit. ut. s. de re
negotiis. legge ann. p.
ilec. dicit ic. ac.

Dicitur te regnum te ut redas tunc si tecum sis sibi sufficiat filia et neptis una ut hic res facias. del. n. cum p. & rogo. eni m aco. i. q. p. emigacōm. fiducia n volumus sa unum sicut plorant libi. p. venunt. s. sic iste h. lib os pupillares. ut. s. omo. i. m omodato. e. sicut. codicalli. qm b. fuit medicalli. q. in singul an ipso p. finitur. ut mar. 9. e. d ce sac. i. ec. l. gnat. 19. mungel sequent. cum iste e. qm. angulans ordo pla significat ut. i. el. mafn. r. fac. 9. delibis. i. post muis. letans in p. Qam. ioss iunius. us. q. bi. unum filii. ac **S**i in dubian. quia p. lib. legib. colliguntur. s. de soi. ob. l. decem. si cu. p. t. s. i. f. c. i. q. lib. unum min ium. s. lib. i. f. c. s. i. q. lib. e. s. i. f. c. i.